
Väljaandja: Võru Linnavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 01.01.2020
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: Hetkel kehtiv
Avaldamismärge: RT IV, 20.12.2019, 24

Võru linna jäätmevaldajate registri asutamine

Vastu võetud 12.09.2007 nr 58
RT IV, 27.11.2012, 44
jõustumine 01.10.2007

Muudetud järgmiste aktidega

Vastuvõtmine Avaldamine Jõustumine
11.12.2019 RT IV, 20.12.2019, 3 01.01.2020

Võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 6 lg 3 p 1, „Jäätmeseaduse“ § 69 lg 3 ja
„Andmekogude seaduse“ § 43 lg 1 ja lg 5, Võru Linnavolikogu määrab:

§ 1. Asutada piiratud kasutusega registrina „Võru linna jäätmevaldajate register“.

§ 2. Määrata Võru linna jäätmevaldajate registri vastutavaks töötlejaks Võru Linnavalitsus.

§ 3. [Kehtetu - RT IV, 20.12.2019, 3- jõust. 01.01.2020]

§ 4. Finantseerida registri asutamist ja pidamist Võru linna eelarvest.

§ 5. [Kehtetu - RT IV, 20.12.2019, 3- jõust. 01.01.2020]

§ 6. Määrus jõustub 01. oktoobril 2007.

Tõnu Anton
Esimees

Võru linna jäätmevaldajate registri asutamine Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/akt/427112012044
https://www.riigiteataja.ee/akt/420122019003
https://www.riigiteataja.ee/akt/420122019003
https://www.riigiteataja.ee/akt/420122019003

